



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Åstvej 10 B · 7190 Billund
Tlf 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
CVR-nr. 20806346

Midtjysk AV Teknik ApS

Aastvej 10B

7190 Billund

CVR-nr. 26011361

Årsrapport 2016/17

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. februar 2018



Jan Juul Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Midtjysk AV Teknik ApS Aastvej 10B 7190 Billund
Telefon	75 33 29 80
E-mail	mail.mavt.dk
Hjemmeside	www.mavt.dk
CVR-nr.	26011361
Stiftelsesdato	27. april 2001
Hjemsted	Billund
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Jan Juul Hansen
Kapitalejere iht selskabsloven	Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen: Jan Juul Hansen Fyrrevænget 210 7190 Billund
Revisor	Centerrevision Billund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 21. februar 2018, kl. 9.00.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og montering af AV udstyr og beslægtede varegrupper, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 231.591, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 8.063.880, og en egenkapital på kr. 693.403.

Selskabets har været inde i en omstrukturering og har samtidigt foretaget meget salgsarbejde i det forgangne år. Dette har udmøntet sig i en pæn ordrebeholdning.

Resultatet af disse tiltag forventes at betyde en væsentlig stigning i selskabets omsætning. Nettoresultatet forventes forbedret væsentligt.

Selskabet forventer at tilvejebringe den likviditet der skal til for at gennemføre projekterne i den nærmeste fremtid.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.522.622	1.933.923
Personaleomkostninger	1	-968.418	-843.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-722.552	-506.500
Andre driftsomkostninger		0	320.000
Driftsresultat		831.652	904.351
Andre finansielle indtægter	2	0	1.725
Finansielle omkostninger	3	-560.812	-428.667
Resultat før skat		270.840	477.409
Skat af årets resultat		-39.249	-173.305
Årets resultat		231.591	304.104
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		231.591	304.104
Resultatdisponering		231.591	304.104


Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.335.063	2.770.936
Andre anlæg, driftsmateriel Leaset 2 stk Panasonic Laserprojektorer		292.591	359.340
Andre anlæg, driftsmateriel Leaset Storskærm og Trailer		1.127.495	1.316.137
Andre anlæg, driftsmateriel Leaset Mercedes Vito		120.091	150.491
Andre anlæg, driftsmateriel Leaset Ford Mondeo		182.897	0
Materielle anlægsaktiver		4.058.137	4.596.904
Deposita		310.406	310.406
Finansielle anlægsaktiver		310.406	310.406
Anlægsaktiver		4.368.543	4.907.310
Råvarer og hjælpematerialer		1.785.911	1.449.316
Varebeholdninger	4	1.785.911	1.449.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.606.729	719.040
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	282.380	160.142
Udskudte skatteaktiver		0	13.497
Tilgodehavende selskabsskat		0	14.000
Andre tilgodehavender		12.500	0
Periodeafgrænsningsposter		0	27.312
Tilgodehavender		1.901.609	933.991
Likvide beholdninger		7.817	0
Omsætningsaktiver		3.695.337	2.383.307
Aktiver		8.063.880	7.290.617


Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Overført resultat	7	568.403	336.812
Egenkapital		693.403	461.812
Hensættelser til udskudt skat	8	25.752	0
Hensatte forpligtelser		25.752	0
Gæld til banker		1.801.082	1.615.938
Anden gæld		141.580	287.696
Leasingforpligtelser		1.133.132	1.344.642
Langfristede gældsforpligtelser	9	3.075.794	3.248.276
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		596.698	458.075
Gæld til banker		1.952.873	1.689.209
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		10.657	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.188.862	839.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		519.841	594.081
Kortfristede gældsforpligtelser		4.268.931	3.580.529
Gældsforpligtelser		7.344.725	6.828.805
Passiver		8.063.880	7.290.617
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		


Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	894.898	768.787
Pensioner	43.200	43.200
Andre omkostninger til social sikring	11.984	11.169
Andre personaleomkostninger	18.336	19.916
	968.418	843.072
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	1.725
	0	1.725
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	560.812	428.667
	560.812	428.667
4. Varebeholdninger		
<i>Varebeholdninger er opgjort således:</i>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.785.911	1.449.316
Varebeholdninger i alt	1.785.911	1.449.316
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	282.380	160.142
Nettoværdi af igangværende arbejder	282.380	160.142
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	336.812	32.708
Årets tilgang	231.591	304.104
Saldo ultimo	568.403	336.812


Noter
8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

	2016/17	2015/16
Udskudt skat	0	186.802
Årets ændringer i udskudt skat	0	-173.305
Udskudt skat	13.497	0
Årets ændringer i udskudt skat	-39.249	0
Saldo ultimo	-25.752	13.497
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	1.329.265	1.629.244
Finansielle anlægsaktiver	-1.212.211	-1.690.594
	117.054	-61.350
Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den aktuelle skattesats		
Udskudt skatteaktiv:		
Opgjort skatteaktiv	0	13.497
Regnskabsmæssig værdi	0	13.497

9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.801.082	280.119	629.550
Anden gæld	141.580	0	0
Leasingforpligtelser	1.133.132	316.579	0
	3.075.794	596.698	629.550

10. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kreditinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på i alt t.kr. 3.000, omfattende selskabets tilgodehavender fra salg, igangværende arbejder, varelager samt driftsmateriel, der i regnskabet er indregnet til t.kr. 5.927.083.

Selskabet har i balancen indregnet leaset driftsmateriel til en bogført værdi pr. 30. september 2017 for t.kr. 1.723.074 som er finansieret ved finasiel leasing. Leasingforpligtelsen pr. 30. september 2017 er opgjort til t.kr. 1.449.711.